[image: image1.jpg]

华南理工大学附属第六医院

佛山市南海区人民医院
  院务公开公布栏

  签发人：吴毅  2022年第228期（总2211期）  2022.11.2
佛山市南海区人民医院财务科

拟招标采购项目公示
为了使招标采购工作更加公平、公正、透明，现将我院财务科近期拟招标采购项目进行公示（见附件）,公示期为2022年11月2日—2022年11月11日，欢迎供应商将计划参与的项目资料发送至财务科邮箱（1171562930@qq.com），邮件格式如下：

一、“主题”：注明项目名称；

二、邮件正文：包括供应商全称、联系人及联系电话；

三、附件：包括项目资料（方案、费用）、营业执照、法定代表人证书或法人授权委托书、法定代表人或授权代表身份证等相关资质资料等，上述资料需加盖公章；
四、供应商需在政府集采供应商名单内并提供相关凭证。
有意向者请联系财务科。

联系人：利先生；联系电话：0757-66822116。

佛山市南海区人民医院

                                   2022年11月2日
附件
佛山市南海区人民医院拟采购项目表
	序号
	项目名称
	数量
	项目内容

	1
	医院财务收支审计
	1项
	对我院2021年全年的凭证、账目、报表等会计资料及其反映的全部经济活动进行审计并出具审计报告。

PAGE